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1 Fremdriftsplan
Fremdriftsplan utarbeides av partene i fellesskap før avtaleinngåelse, basert på kravene til
fremdrift i konkurransen.
 

2 Leveringsvilkår
Varene skal leveres på det stedet eller de stedene som er angitt av oppdragsgiver/bestiller, jfr.
avsnitt Leveringssteder i dette bilaget. Hvis det er inngått særskilt avtale om leveringssted, som
ikke fremgår av dette dokumentet, skal varene leveres på det særskilt avtalte leveringsstedet.
Frakt av varene helt frem til og med gjennomført levering på avtalt leveringssted, skal gjøres for
leverandørens regning og risiko.

 

3 Leveringssteder
[For rammeavtaler:]
 
Oppdragsgiver vil angi leveringssted for den enkelte mannskapsbil. Levering vil skje til en av
Bergen Brannvesens lokasjoner.

4 Leveringstid
Her skal det fylles ut tidsfrister for levering.

Dersom dette er en avtale med løpende leveranser må det settes inn leveringstid etter mottatt
bestilling/avrop.

Dersom avtalen dekker en eller flere på forhånd fastsatte leveringer må leveringstid for disse
fastsettes her.

Dersom det er fastsatt en prosjekt- og fremdriftsplan under pkt ovenfor, kan det vises til denne
med følgende henvisning: ”Leverandøren skal foreta levering i henhold til avtalt prosjekt- og
fremdriftsplan”.]
 

5 Fakturering
5.1 Fakturaformat og innhold
Leverandøren skal levere elektronisk faktura til Bergen kommune på Elektronisk handels-format
(EHF).

Leverandør skal følge Bergen kommunes til enhver tid gjeldende retningslinjer for elektronisk
fakturering. 

Oppdaterte retningslinjer finnes her: Sende elektronisk faktura til kommunen.

Dersom lenken ovenfor skulle feile, finner man retningslinjene ved å søke på "faktura" på
kommunens hjemmeside (bergen.kommune.no).

Merk at Bergen kommune tilbyr en gratis web-portal for å levere elektronisk faktura for de som
f
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https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/naring-og-skatt/leverandorinformasjon/fakturering/sende-elektronisk-faktura-til-kommunen
https://www.bergen.kommune.no/


ikke har regnskapssystemer som støtter dette. Portalen finnes her:
https://www.pagero.no/project-pages/bergen-kommune/

Mer informasjon om elektronisk handelsformat finnes på DFØ sine nettsider på
www.anskaffelser.no. 

5.2 Feil i fakturaformat
Fakturaer som ikke har det innhold som angitt ovenfor ansees som ikke mottatt.

Kreditnota skal i slike tilfeller ikke utstedes/sendes.

Betalingsfrist løper først fra den dato korrekt faktura er mottatt.
 

5.3 Faktura til samarbeidsparter
Faktura til Bergen kommunes samarbeidsparter som omfattes av kontrakten (jf. fullstendig
opplisting i avtaleskjema), skal ikke sendes til Bergen kommune.

Leverandør avklarer med den enkelte samarbeidspart hvilken fakturaadresse og format som skal
benyttes.

Det økonomiske mellomværende ordnes direkte mellom bestillende enhet og Leverandøren.
 

6 Godkjente underleverandører
Følgende underleverandører er godkjent av Oppdragsgiveren:

[Fylles ut ved avtaleinngåelse]
 

7 Møter

 

Ved oppstart av kontrakten vil oppdragsgiver invitere til oppstartsmøte. Begge parter kan ta
initiativ til møter ved behov i  kontraktsperioden.  
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